

				Teilaufmaß:				Datum:				26.02.2026					
				Schlussaufmaß:				Vertrag:									
Baustelle:		test						Abruf-Nr:									
Zeitraum von:		26.02.2026								R-Nr:							
Ansprechpartner:				Tel.:													
Kolone:								Bauabschnitt:				teat					
												2.812,38 €					
Zeile	Absch.	Position	Faktor	Länge	Breite	Tiefe	Menge	ME	Leistungskurztext				Bemerkung		Menge	Einzelpreis	Summe
10		01.06.0001	1,00				1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1				Meckenbeuren, Haupstr. 15		1,00	50,00 €	50,00 €
20		01.06.0003	1,00				1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück				Meckenbeuren, Haupstr. 15		1,00	883,50 €	883,50 €
30		01.06.0007	1,00				1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses				Meckenbeuren, Haupstr. 15		1,00	112,41 €	112,41 €
40		01.03.0019	2,00	1,00			1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit				Siehe Bild:		2,00	148,48 €	296,96 €
50		01.03.0020	4,00	0,50			0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern				Siehe Bild:		2,00	20,59 €	41,18 €
60		01.06.0004	1,00	10,00			10,00	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche						10,00	55,13 €	551,30 €
70		01.06.0006	1,00	11,00			11,00	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung						11,00	2,88 €	31,68 €
80		01.03.0019	1,00	5,00			5,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit				Siehe Bild:		5,00	148,48 €	742,40 €
90		01.03.0020	1,00	5,00			5,00	M	Kabel und Rohrleitungen sichern				Siehe Bild:		5,00	20,59 €	102,95 €